

ITS HOT CHILLI SAUCE

310g

NUTRITION INFORMATION / INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / ERNÄHRUNGSINFORMATION / INFORMATION NUTRITIONNELLE Average quantity / Quantità media/ Durchschnittsmenge / Quantité moyenne 100 g Energy / Calorie/ 755 kJ/ 178 kcal Kalorie / Calorie Total Fat / Grassi totali / Gesamt fett / Graisse totale 0.7 g of which saturated/ di quali saturati / davon gesättigt / dont saturé 0.0 g Total Carbohydrate / Carbohydrati totali / Gesamtkohlenhydrate / Totaux hydrates de carbone 42,1 g of which sugars / di quale zuccheri / davon zucker / dont sucre 33.5 g Protein / Proteine / Eiweiß / Protéine 0.8 g Salt / Sale / Salz / Sel 3.7 g	
BEST BEFORE / DA CONSUMARSI ENTRO IL / MINDESTENS HALTBAR BIS / A CONSOMMER AVANT Batch Nr./Lotto Numero Lotto/Numéro de lot	
<p><i>Store in a dry and cool place. Once opened, keep refrigerated and use within 6 months.</i></p> <p><i>Conservare in un luogo asciutto e fresco. Una volta aperto, conservare in frigorifero e consumare entro 6 mesi</i></p> <p><i>An einem trockenen und kühlen Ort aufbewahren. Einmal geöffnet, im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 6 Monaten verbrauchen.</i></p> <p><i>Conserver dans un endroit sec et frais. Une fois ouvert, conserver au réfrigérateur et utiliser dans les 6 mois</i></p> <p><i>Allergy advice: may contain traces of soya, cereal, nuts, sesame and milk products</i> <i>Consiglio di allergia: può contenere tracce di soia, cereali, noci, sesamo e latticini</i> <i>Allergiehinweis: kann Spuren von Soja, Getreide, Nüssen, Sesam und Milchprodukten enthalten</i> <i>Avis d'allergie: peut contenir des traces de soja, de céréales, de noix, de sésame et de produits laitiers</i></p>	



COLLECTION OF FINEST FOODS

HOT CHILLI SAUCE



HOT CHILI SAUCE
 Ingredients: Water, Sugar, Red chili, Sunflower Oil, Garlic, Salt, Tomato paste, Corn Starch, Acidity Regulator: Acetic Acid, Stabiliser: Xanthan Gum, Preservative: Sodium Benzoate, Spice Mix (Cumin, Ginger, Glove, Cinnamon, Capsicum), Flavour Enhancers (E027, E631).

SALSA A BASE DI PEPERONCINO PICCANTE
 Ingredienti: acqua, zucchero, peperoncino rosso, olio di semi girasole, aglio, pasta di pomodoro salato, amido di mais, regolatore di acidità: acido acetico, stabilizzatore: gomma di xantano, conservante: benzoato di sodio, spezie (cumino, zenzero, chiodi di garofano, cannella, peperone), esaltatori di sapidità: E 627 e E 631.

SCHARFE CHILISAUCE
 Zutaten: Wasser, Zucker, roter Chili, Sonnenblumenöl, Knoblauch, Salz, Tomatenpaste, Maisstärke, Säureregulator: Essigsäure, Stabilisator: Xanthan, Konservierungsmittel: Natriumbenzoat, Gwürzmischung (Kreuzkümmel, Ingwer, Nelken, Zimt, Paprika), Geschmacksverstärker E627, E631).

SAUCE PIGMENT FORT
 Ingrédients: eau, sucre, piment rouge, huile de tournesol, ail, sel, concerté de tomate, amidon de maïs, régulateur d'acidité: acide acétique, stabilisateur: gomme de xanthane, Conservateur: benzoate de sodium, mélange d'épices, (cumin, gingembre, clou de girofle, cannelle, piment doux), saveur enhancers (E627, E631).

Product of India / Prodotto in India / Produkt aus Indien / Produit de L'Inde

NET WEIGHT / PESO NETTO / POIDS NET / NETTGEWICHT
310 g / 12 oz / 310 ml



8 10 3 2 8 4 1 1 4 3 9 5 4

